



اصفهان زیبا

#من_ماسک_میزنم

I S F A H A N - E - Z I B A N E W S P A P E R

واسطه‌های مالیاتی در خیابان سپه

گزارش اصفهان زیبا از دلال‌هایی که در اصفهان برای فرار مالیاتی افراد، سندسازی می‌کنند

۰۳

تبلیغ سفر به ایران در رسانه پرمخاطب آمریکایی

زیباترین بوتیک هتل‌های اصفهان، شیراز و قشم در کتاب نویسنده سوئیدی معرفی شدند

۰۸

مسیر یکسان بورس و مناظره‌ها!

بازار سرمایه همچنان بی‌رمق و سردرگم است

۱۰

فاضلاب نجف‌آباد نیازمند بخش خصوصی

کاظمی: اعتبارات دولتی چندانی به این پروژه اختصاص پیدا نمی‌کند

۱۱



نباید با صندوق رأی قهر کنیم

اللهه کولایی در گفت‌وگو با «اصفهان زیبا» به بررسی آرایشی سیاسی در انتخابات ۲۸ خرداد می‌پردازد

۰۲

یادداشت

روزهای سخت و شیرین یک پروژه

قدرت‌الله نوروزی، شهردار اصفهان



مجموعه پل‌ها و تقاطع چهارسطحی شهید سلیمانی از چند نظر برای شهرو شهروندان حائز اهمیت است. در بهار سال ۹۸ بود که عملیات اجرایی این پروژه در فضایی بایر با حضور استاندار اصفهان، اعضای محترم شورای اسلامی شهر و مردم شریف منطقه ۱۵ آغاز شد. همین مکانی که اکنون سازه فاخر پل شهید سلیمانی در آن سربرافراشته است. واقعیت این است که ساخت و احداث این مجموعه، در روزهای سختی به پیش رفت. افزایش و تغییر شدید قیمت‌ها و نبود برخی منابع، مسیر اجرای پروژه را سخت و سخت‌تر می‌کرد. در این شرایط نیروهای شهرداری تلاش کردند تا بر مشکلات غلبه کرده و انصافاً در این مسیر موفق شدند. ایجاد خزانه واحد در شهرداری برای اولین بار، یکی از اختراعات این دوره مدیریت شهری است که باعث فائق آمدن این پروژه بر مشکلات مالی شد و کمک کرد بتوانیم به این نوسان‌ها غلبه کنیم. شهرداری در مسیر اداره آرزان شهر، رویکرد انضباط مالی را اتخاذ کرد و با چنین رویکردی زمینه اداره آرزان شهر را فراهم ساخت. از سوی دیگر، یکی از نکات بارز پروژه مجموعه پل‌ها و تقاطع چهارسطحی سردار سپهید حاج قاسم سلیمانی این بود که...

۰۷

آنچه در این چهار سال گذشت (۱۹)



مدیرعامل سازمان میوه‌وتره بار و سامان‌دهی مشاغل شهری شهرداری اصفهان، اقدامات و فعالیت‌های انجام‌شده در این مجموعه را تشریح کرد

۰۶

جاری داستان دررگ اصفهان

چهارمین جشنواره داستان کوتاه زاینده رود به ایستگاه پایانی رسید

۰۴

یک+دوویک+یک

سهم ورزش اصفهان از پارالمپیک توکیو چیست؟

۰۹

در راه سلامت قدم گذاشتیم

ذوب آهن اصفهان

پیشرو در مقابله و درمان کرونا

مجتمع درمانی شهید مطهری ذوب آهن اصفهان

شرکت سهامی ذوب آهن اصفهان
با اطمینان بسازید

فراخوان عمومی شناسایی سرمایه‌گذار جهت مشارکت در پروژه‌های شهرداری اصفهان (شماره فراخوان ۴۰۰۲۰۴)

سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های شهرداری اصفهان به نمایندگی از سازمان پایانه‌های مسافری شهرداری اصفهان قصد دارد با استفاده از ظرفیت و توانمندی‌های در اختیار بخش خصوصی نسبت به ایجاد یک عدد سازه تبلیغاتی در محل خروجی پایانه صغه و در قالب قرارداد احداث، تجهیز، بهره برداری، اجاره و واگذاری «BOLT» اقدام نماید. لذا از کلیه علاقمندان حقیقی یا حقوقی دعوت می‌شود از تاریخ چاپ آگهی لغایت ۱۴۰۰/۰۴/۰۵ با مراجعه به سایت سازمان به آدرس: www.invest.isfahan.ir نسبت به دریافت اطلاعات مربوطه اقدام نمایند.

توجه:

- علاقه‌مندان به مشارکت در این طرح می‌توانند اعلام آمادگی و ارائه طرح پیشنهادی خود را به صورت کتبی به دبیرخانه سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های شهرداری اصفهان به آدرس: اصفهان - بوستان سعدی - طبقه فوقانی بانک ملت، شماره ۲۸ کدپستی: ۸۱۷۵۶۶۶۷۳۵ ارسال نمایند.
- متقاضیان در بخش ارزیابی اولیه مورد تأیید قرار خواهند گرفت که علاوه بر سابقه کاری مرتبط، قادر به ارائه مدارک معتبر مبنی بر صلاحیت فنی، مالی و مدیریتی باشند.
- به درخواست‌هایی که از طریق دیگر یا پس از مهلت مقرر ارائه شوند ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- ارسال مدارک هیچگونه حقی را برای متقاضیان ایجاد نموده و سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های شهرداری اصفهان در رد یا انتخاب کلیه متقاضیان جهت ادامه فرایند فراخوان و انتخاب سرمایه‌گذار مختار است.

سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های شهرداری اصفهان

مزایده عمومی

سازمان همیاری شهرداری‌های استان اصفهان در نظر دارد از طریق مزایده عمومی نسبت به فروش چهار پلاک زمین واقع در شهر شاهین شهر با کاربری مسکونی، به شرح مشخصات زیر اقدام نماید:

ردیف	مشخصات	مساحت (مترمربع)	کاربری	قیمت هر مترمربع (ریال)	جمع قیمت پایه کارشناسی (ریال)	آدرس محل
۱	۳۰۱/۷۴۵۳۳	۲۴۷/۶۰	مسکونی	۴۱/۰۰۰/۰۰۰	۱۰/۱۵۱/۶۰۰/۰۰۰	کوی هشت
۲	۳۰۱/۷۴۵۳۴	۲۴۹/۶۰	مسکونی	۴۱/۰۰۰/۰۰۰	۱۰/۲۳۳/۶۰۰/۰۰۰	بهشت محله C
۳	۳۰۱/۷۴۵۳۵	۲۴۹/۶۰	مسکونی	۴۱/۵۰۰/۰۰۰	۱۰/۳۵۸/۴۰۰/۰۰۰	بوستان ۷ غربی
۴	۳۰۱/۷۴۵۳۶	۲۴۹/۶۰	مسکونی	۴۱/۵۰۰/۰۰۰	۱۰/۳۵۸/۴۰۰/۰۰۰	داخل بین بست ۸ متری

متقاضیان جهت آگاهی بیشتر، دریافت و تکمیل اسناد مربوطه می‌توانند از روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۳/۱۷ لغایت روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۷ به نشانی اصفهان - خیابان ۲۲ بهمن - مجموعه اداری امیرکبیر، معاونت بازرگانی مراجعه نمایند.

تلفن تماس: ۳۲۶۷۱۱۶۶ و ۳۲۶۷۳۰۷۵-۰۲۱

روابط عمومی سازمان همیاری شهرداری‌های استان

بازسازی سالن بدن سازی و استخر غدیر

شهردار: این مکان ها به سلامتی روح و جسم شهروندان کمک می کند و مردم می توانند در اینجا در کنار یکدیگر ورزش کنند



استفاده کنند. نوروزی با بیان اینکه همواره مدیر سازمان میادین سلیقه خوبی در احداث مجموعه های مختلف داشته است، تصریح کرد: خشنودم که این مجموعه در باغ غدیر که نمونه آن در کشور وجود ندارد، احداث شده است. او با اشاره به اینکه در حال حاضر شاهد ۱۲۳ افتتاحیه و کلنگ زنی در سازمان میادین هستیم، گفت: به زودی بازار گل و گیاه ارغوان

که به همت مدیر سازمان میادین در آن اقداماتی انجام شده است، افتتاح می شود. شهردار اصفهان با تشکر از همه عواملی که در راستای احداث مجموعه های ورزشی در باغ غدیر تلاش کردند، اظهار کرد: این مجموعه ها از زیبایی خاصی برخوردار است و از افرادی که برای به ثمر نشستن آن ها تلاش کرده اند، تشکر می کنم؛ زیرا اصفهان نیازمند چنین اقداماتی است. نوروزی، افزایش جلب مشارکت بخش خصوصی را از اهداف شهرداری برشمرد و افزود: بخش خصوصی باید در اجرای برنامه ها و پروژه های شهری وارد عمل شود و این کار باید تداوم داشته باشد. او با اشاره به برگزاری جلسه با متمدان محلی منطقه ۸ در قالب برنامه های «اصفهان فردا» گفت: در این جلسه مقرر کردیم مکان تئاتر شهر در منطقه ۸ احداث شود که این کار برای توسعه شهر اقدامی مفید است؛ باید هزینه های احداث این مکان فراهم و نیاز مردم نیز تأمین شود. همچنین امیدوارم این مکان پرشور و پررونق باقی بماند.

*** افتتاح ابرپروژه میدان شهدای هسته ای در آینده های نزدیک**
در ادامه این افتتاحیه، مدیرمنطقه ۴ شهرداری اصفهان گفت: این اقدامات در راستای برنامه ریزی های شهردار اصفهان و با هدف توسعه پایدار و مشارکت بخش خصوصی در نظر گرفته شده بود که در حال حاضر بخشی از



امیری

گذشته از این مکان بازید کرده بودم و اکنون شاهد اتفاق های خوبی که باعث زیبایی آن شده است، هستم. حسین امیری با اشاره به اینکه در حال حاضر شهروندان می توانند از این مجموعه ها استفاده کنند، افزود: سالن ورزشی بخش بانوان نیز بازسازی شده است تا بانوان شهروندان از خدمات آن بهره مند شوند. امیری با بیان اینکه رویکرد شهرداری استفاده از

آن به نتیجه رسیده است. رضا اخوان افزود: خوشبختانه بیشتر اقدامات سازمان میادین در منطقه ۴ انجام شده و این منطقه تنها برای اجرای اقدامات بسترسازی کرده است. او با اشاره به اینکه این برنامه، سومین افتتاحیه سازمان میادین است که در منطقه ۴ انجام شده است، خاطرنشان کرد: باغ غدیر یکی از مراکز بزرگ فرهنگی، ورزشی و اجتماعی کم نظیر است که شهرداری از تمام ظرفیت های آن با تجهیزات تخصصی و کامل در عرصه های مختلف فرهنگی و ورزشی استفاده کرده است. مدیر منطقه ۴ شهرداری اصفهان ادامه داد: مشارکت بخش خصوصی در اجرای پروژه ها از اهمیت زیادی برخوردار است و امیدوارم در آینده نیز شاهد مشارکت این بخش ها در اقدامات لازم انجام شود. با بیان اینکه منطقه ۴ منطقه ای سرآمد و جزو زیربنای مناطق است، خاطرنشان کرد: این منطقه، همواره بستر کار را برای سازمان ها فراهم کرده تا اقدامات لازم انجام شود. او در ادامه از افتتاح ابرپروژه میدان شهدای هسته ای و خیابان اطراف آن در آینده ای نزدیک خبر داد و گفت: این پروژه از اهمیت ویژه ای برای شهر اصفهان برخوردار است.

*** تیم مدیریت شهری اعتقاد داشتند که باید برای مردم کار کرد**
معاون خدمات شهری شهرداری اصفهان در ادامه این آیین گفت: در

شهر و خبر

قدرت اله نوروزی
شهردار اصفهان

مجموعه پل ها و تقاطع چهارسطحی شهید سلیمانی از چند نظر برای شهر و شهروندان حائز اهمیت است. در بهار سال ۹۸ بود که عملیات اجرایی این پروژه در فضایی بایر با حضور استاندار اصفهان، اعضای محترم شورای اسلامی شهر و مردم شریف منطقه ۱۵ آغاز شد. همین مکانی که اکنون سازه فاخر پل شهید سلیمانی در آن سر برافراشته است، واقعیت این است که ساخت واحداث این مجموعه، در روزهای سختی به پیش رفت. افزایش و تغییر شدید قیمت ها و نبود برخی منابع، مسیر اجرای پروژه را سخت و سخت تر می کرد. در این شرایط نیروهای شهرداری تلاش کردند تا بر مشکلات غلبه کرده و انصافا در این مسیر موفق شدند. ایجاد خزانه واحد در شهرداری برای اولین بار، یکی از افتخارات این دوره مدیریت شهری است که باعث فائق آمدن این پروژه بر مشکلات مالی شد و کمک کرد تا بنیاد این نوسان ها غلبه کنیم. شهرداری در مسیر اداره آزران شهر، رویکرد انضباط مالی را اتخاذ کرد و با چنین رویکردی زمینه اداره آزران شهر را فراهم ساخت.

از سوی دیگر، یکی از نکات بارز پروژه مجموعه پل ها و تقاطع چهارسطحی سردار سپهبد حاج قاسم سلیمانی این بود که شهرداری این پروژه را ابتدا کامل آزادسازی کرده و سپس عملیات عمرانی را آغاز کرد. این گونه نبود که پروژه آغاز شود، زمین ها با افزایش قیمت رویه ر شود و شهرداری تا سال های بعد مانند برخی از پروژه های سابق، درگیر معارضات و دیگر مشکلات حقوقی، دعاوی مالی و... شود.

علاوه بر همه این رویکردها، باید گفت اگر شهرداری توانست این پروژه را در روزهای سخت مدیریت کند و به پیش ببرد، در سایه همت جهادی مدیران و نیروهای عمرانی شهرداری در معاونت عمران و سازمان عمران شهرداری بوده است.

تلاش منطقه ۱۵، مدیریت مالی و مدیریت دقیق هزینه های جاری بود که باعث شدن این پروژه یک روز هم تعطیل نماند. ساخت پل ها و تقاطع چهارسطحی شهید سلیمانی نماد اداره آزران شهر است. صرفه جویی یک ساله شهرداری در بودجه های جاری، معادل بودجه مورد نیاز ساخت این پروژه شد و در سایه همه این اتفاق ها و همدلی ها، این خدمت شیرین به ثمر نشست و نه تنها این پروژه به دلیل مشکل مالی و... متوقف نشد، بلکه هم زمان با آن، ده ها پروژه دیگر در راه شهر به پیش رفت، تکمیل شد یا مراحل پیشرفت خود را با سرعت طی کرد. پروژه پل های شهید سلیمانی نقطه صفر یک ابرپروژه به نام حلقه حفاظتی شهر اصفهان است و به تنهایی یک کیلومتر و نیم از این پروژه را شامل می شود. پل آفتاب قطعه مهم دیگری از رینگ چهارم بود که در بزرگراه شهید اردستانی ساخته شده و سال گذشته به همراه خیابان های تان و آسمان افتتاح شد. این پروژه ها، حلقه حفاظتی برای حفاظت از شهر و مردم شهر است. پل های شهید سلیمانی، پل آفتاب، خیابان تان و آسمان همه پروژه های هستند که در راستای افزایش زیست پذیری شهر، کاهش آلودگی هوا، کاهش ترافیک، کاهش تصادفات و تلفات جانی و... اجرا شدند تا راه دور، نزدیک شود و شهروندان، مسافران و خودروهای عبوری همه آسوده تر، سریع تر و ایمن تر مسیر خود را طی کنند. تمام این اقدامات انجام شد تا این مسیر سخت ایمن شود. ایمنی، زندگی را به مردم شهر و به کودکان هدیه می دهد، ترس و هراس برخی کودکان منطقه ۱۵ و برخی مناطق هم جوار از صدای بوق و حرکت حادثه آفرین ماشین های سنگین در مجاورت محل های سکونت آنان را در بازندها و ملاقات های مردمی به یاد دارم. کودکانی که از عبور و مرور در خیابان به دلیل تردد خودروهای سنگین و کامیون ها ترس داشتند. امروز وقتی عبور کامیون ها از خیابان های تان، آسمان، پل آفتاب و پل های شهید سلیمانی را می بینم، صدای آن گریه ها به گوشم می آید و البته با افتخار باید بگویم که فرزندان عزیز در مناطق ۷، ۱۵، ۱۴، ۱۰ و همسفران عزیز با احداث این پروژه، از عبور و مرور کامیون ها از این خیابان ها نجات پیدا کردند و این یعنی شهر زیست پذیر و شهری که تلاش می کند شهر بهتری برای زیست کودکان در مسیر تبدیل به شهر دوستدار کودک باشد. از سوی دیگر حلقه حفاظتی از جان شهروندان محافظت می کند؛ این نماد زندگی در اصفهان، شهر زندگی است. کاهش ترافیک در این مناطق و در حلقه سوم ترافیکی شهر، مزیت و ارمان بزرگ دیگری است. یکی دیگر از افتخارات این پل، نام گذاری آن به نام شهید عزت و افتخار ایران، حاج قاسم سلیمانی است؛ حدود هشت ماه از اجرایی شدن این پروژه گذشته بود که شهید سلیمانی به درجه رفیع شهادت رسید و با افتخار یکی از بزرگ ترین پروژه هایی که در کشور به نام سردار دل ها نام گذاری شده، به نام اصفهان ثبت شد. شهرداری اکنون هفت کیلومتر مهم بین این پروژه تا پل آفتاب در بزرگراه شهدای اردستانی را در دست احداث دارد، از این رو این پل، پلی به سوی آفتاب است. این مسیر نیز در سطح توسعه اکنون پیشه شده است. ما با افتخار به مناطق پیرامونی شهر آمدیم و بزرگ ترین پروژه ها را در این مناطق اجرا کردیم؛ چرا که به عدالت فضایی اعتقاد داشتیم و معتقد بودیم این پروژه ها حرکت توسعه این مناطق است. شهرداری زمانی که به پروژه حلقه حفاظتی شهر ورود کرد، به عدالت فضایی و بهبود زندگی همه شهروندان اندیشید، با همین دغدغه و رویکرد، این ابرپروژه را آغاز کرد و هیچ گاه به این فکر نکرد این حجم هزینه در نقاطی که کمتر مقابل چشم همه شهروندان است، ممکن است دستاورد تبلیغاتی کمتری داشته باشد و احتمالاً دلیل آغاز نشدن این پروژه در گذشته نیز همین موضوع بوده است. شهرداری به مردم اصفهان وعزت آن ها فکر کرده و به بهبود سطح کیفی زندگی مردم اصفهان توجه کرده است. با این رویکرد متعالی، باید از همه تلاشگران عزیز که این پروژه را با زحمات بسیار به پیش برده و به سرانجام رساندند و از همه همدلی ها و تلاش هایی که در مسیر اجرای این پروژه شد، تشکر و قدردانی کنیم؛ حتی اگر دیده های بی انصاف و مغرض، با حجم از تلاش شبانه روزی کارگران شریف در سخت ترین شرایط و دشوارترین نقاط شهر نادیده گرفته و با چشم پوشی بران بربط غرض ورزی ها بگویند.

خصوصی است، تصریح کرد: شهرداری در دوران طلایی مدیریت شهری این کار را انجام داد و از توان بخش خصوصی به شکل حداکثری استفاده کرد. او با اشاره به اینکه در مناطق ۱۵ گانه شهرداری از توانمندی بخش خصوصی استفاده شده است، بیان کرد: در این دوران، مدیریت شهری با بیماری کرونا مواجه شد و بسیاری از باشگاه ها ضرر کردند؛ اما شهرداری مدیرانه عمل کرد و توانست خدمات خود را به بهترین شکل اجرا کند. معاون خدمات شهری شهرداری اصفهان گفت: هفته های گذشته در سازمان میادین بالغ بر ۳۰۰ میلیارد تومان، در سازمان آتش نشانی ۲۰۰ میلیارد تومان و در سازمان پسماند ۵۰ میلیارد تومان پروژه افتتاح کردیم تا خدمات خوبی را به مردم ارائه کرده باشیم. امیری تصریح کرد: بخش خصوصی برای تجهیز بازارهای روز کوثر نیز وارد عمل شده و برای بسیاری از افراد مستقیم و غیرمستقیم شغل ایجاد کرده است.

او ادامه داد: اقدامات انجام شده در این دوره مدیریت شهری به یادگار باقی خواهد ماند و مردم می توانند از آن ها بهره مند شوند. معاون خدمات شهری شهرداری اصفهان خاطرنشان کرد: مردم می توانند عملکرد مدیریت شهری را قضاوت کنند تا اقدامات شهرداری مشخص شود؛ تیم این دوره مدیریت شهری اعتقاد داشتند که باید برای شهروندان از این مجموعه ها دست نکشیدند. امیری تأکید کرد: نزدیک به ۸۰۰ میلیارد تومان پروژه در چند روز آینده در منطقه ۴ به بهره برداری می رسد.

*** اقدام های سازمان میادین میوه و تره بار مستقیم به مردم رسیده**
در پایان این افتتاحیه نیز مدیرعامل سازمان میادین میوه و تره بار و سامان دهی مشاغل شهری شهرداری اصفهان گفت: بی شک این مجموعه ورزشی، بهترین و بی نظیرترین مکانی است که با مشارکت سازمان میادین، میوه و تره بار و سامان دهی مشاغل و بخش خصوصی انجام شده و در اختیار مردم قرار گرفته است. محمد مجیری اظهار کرد: ما به خود می یابیم که در چند سال حضورمان خدماتی که انجام داده ایم مستقیم به مردم رسیده و شهروندان نیز پذیرش آن ها را داشته اند. شهرداری اصفهان خود یعنی شهرداری هستند. او با بیان اینکه همه عوامل تلاش کردند تا این مجموعه بزرگ بازسازی و افتتاح شود، گفت: بودجه سازمان میادین و میوه و تره بار ۸۰ میلیارد تومان به ۶۰۰ میلیارد تومان رسید و در این راستا توانستیم پروژه های شهری بسیاری را بهره برداری کنیم.

*** اقدام های سازمان میادین میوه و تره بار مستقیم به مردم رسیده**
در پایان این افتتاحیه نیز مدیرعامل سازمان میادین میوه و تره بار و سامان دهی مشاغل شهری شهرداری اصفهان گفت: بی شک این مجموعه ورزشی، بهترین و بی نظیرترین مکانی است که با مشارکت سازمان میادین، میوه و تره بار و سامان دهی مشاغل و بخش خصوصی انجام شده و در اختیار مردم قرار گرفته است. محمد مجیری اظهار کرد: ما به خود می یابیم که در چند سال حضورمان خدماتی که انجام داده ایم مستقیم به مردم رسیده و شهروندان نیز پذیرش آن ها را داشته اند. شهرداری اصفهان خود یعنی شهرداری هستند. او با بیان اینکه همه عوامل تلاش کردند تا این مجموعه بزرگ بازسازی و افتتاح شود، گفت: بودجه سازمان میادین و میوه و تره بار ۸۰ میلیارد تومان به ۶۰۰ میلیارد تومان رسید و در این راستا توانستیم پروژه های شهری بسیاری را بهره برداری کنیم.

شهر و خبر

بستر سازی برای اجرای طرح پیشگیری و وپایش بهینه مصرف پلاستیک در شهر اصفهان

شهرداری و سازمان های مختلف به جمع آوری اطلاعات و ارسال آمار اقدام پلاستیکی با هدف بررسی شرایط موجود اقدامات پراساس شاخص های تعیین شده مورد سنجش قرار گیرد تا فعالیت های کارگروه های مختلف، از مسیر منتهی به اهداف منحرف نشوند.

در ادامه این نشست، رؤسا و اعضای کارگروه های مختلف به بیان نقطه نظرات خود در زمینه های مرتبط پرداختند و در پایان مواردی چون تعیین اعلام مصوبه شورای اسلامی شهر به عنوان سند بالادستی، تعیین دستورالعمل کارگروه ها و عنوان اسناد پشتیبان، ارائه برنامه آموزشی به مناسب روز بدون پلاستیک و اعمال اصلاحات نهایی برای دستورالعمل کارگروه ها به عنوان مصوبات این جلسه تدوین شد.

مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری اصفهان از برگزاری دومین جلسه ستاد اجرایی پیشگیری و پایش نبود این پروژه کمتر از دوسال به نتیجه نمی رسید، خاطرنشان کرد: اگر در این دوره تنها پروژه پل های شهید سلیمانی به نتیجه رسیده بود قابل تقدیر بود؛ اما شهرداری اصفهان با همت خود توانست در کنار این پروژه اقدامات بسیار زیادی را انجام دهد. طیفیانی تصریح کرد: نزدیک انتخابات هستیم و امروز در سطح شهر نبردهایی می بینیم که برخی افراد برای انتقاد از مدیریت شهری نصب کرده اند؛ اگر مدیریت شهری در این دوره توانسته با تلاش و کوشش بسیار این اقدامات را انجام دهد پس انصاف نیست که این گونه قضاوت شود.

احداث پروژه رینگ چهارم از آرزوهای مردم منطقه ۱۵ بود

پروژه آشنا شدم. شیرین طیفیانی افزود: در دوره پنجم شورا مقرر شد که برای اجرای پروژه ها رویکرد عدالت فضایی را در نظر بگیریم؛ زیرا بیشتر اقداماتی که در راستای توسعه انجام می شد در دوره های گذشته برای مناطق مرکزی و توسعه یافته بوده است، این پروژه نیازمند جسارت هایی بود؛ چرا که این پروژه یک پروژه فرآستانی و فراملی است و نقطه صفر آن از پل ها و تقاطع غیر همسطح شهید سلیمانی آغاز شد. او ادامه داد: با توجه به مسئولیت در کمیسیون عمران، شهرسازی و معماری از نزدیک پروژه های شهردار دنبال می کنم و شهادت می دهم که هر چهارشنبه شهردار اصفهان و تیمش از صبح جلساتی برای پروژه های عمرانی در دستور کار خود داشتند. رئیس کمیسیون عمران،

سید مهدی منتظرانقارم

خبرنگار

رئیس کمیسیون عمران، شهرسازی و معماری شورای اسلامی شهر اصفهان در افتتاحیه مجموعه پل ها و تقاطع چهارسطحی شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی گفت: منطقه ۱۵ به عنوان یکی از مناطق اصفهان، چند سالی است که به شهر اصفهان ملحق شده است. در سال ۷۸ در شورای شهر خوراسگان بودم و به یاد دارم که اجرای این پروژه جزو آرزوهای این منطقه بود، منطقه ۱۵ با توجه به درآمدی که داشت نمی توانست این موضوع را دنبال کند؛ زمانی که به عضویت شورا در دوره پنجم رسیدم به شکل کامل با این



با هم بخوانیم

«پسرپچه شصت ساله» خاطرات کودکی حمید جبلی



حمید جبلی، به تازگی خاطرات دوران کودکی خود را در کتابی با عنوان «پسرپچه شصت ساله» نوشته است. کتاب خاطرات «پسرپچه شصت ساله» مجموعه داستان‌های کوتاهی از حمید جبلی است که ماجراهای دوران کودکی او را پیش از تولد تا دوران دبستان دربرمی‌گیرد. جبلی پیش از این درباره آدم‌های نوشته‌هایش گفته بود: «همیشه در محدوده دانسته‌ها و تجربیات خود نوشته‌ام. هرگز فراتر نمی‌روم یا اینکه مثلاً دو تا آدم خارجی وارد داستانم کنم. چون وقتی آن‌ها را نمی‌شناسم باورکردنی نمی‌شوند. در سینما و تئاتر علاوه بر دیالوگ، رفتار و لباس و... هم هست؛ ولی در ادبیات، دیالوگ خیلی مهم است. یعنی نمی‌توانیم دیالوگی را که برای یک پرسوناژ می‌نویسیم همان را برای ده نفر دیگر هم به کار ببریم و همه مثل هم حرف بزنند. هر یک از ما در روزمره هم به شیوه‌های مختلفی دیالوگ می‌گوییم.» در پشت جلد این کتاب آمده است: «پیش خودمان باشد، بیشتر این قصه‌ها واقعی است. شاید نتوانسته باشم چنان که باید غم‌ها و شادی‌های آن دوران را بیان کنم، اما غصه خراب شدن ماشین فرمزاسبای بازی‌ام از ناراحتی امروز برای یک ماشین واقعی بیشتر بود و یک ریالی‌هایی که جیبم را قلمبه می‌کرد، شادی‌اش خیلی بیشتر از حساب بانکی امروز بود.»

حمید جبلی با کتاب پسرپچه شصت ساله ما را به دنیای کودکی‌اش می‌برد، دوره‌ای که خاطرات آن از تولد او آغاز می‌شود و تا پیش از دبستان ادامه پیدا می‌کند. جبلی اگر چه بسیار کم درباره فعالیت‌هایش خبررسانی می‌کند و به ندرت تن به مصاحبه مطبوعاتی می‌دهد، اما با این کتاب، مخاطب را به خلوت خود راه می‌دهد. جبلی قصد داشت خاطره‌های خود را در قالب سه جلد منتشر کند، اما ناشرش می‌گوید بعدتر به این نتیجه رسیدند جلد دوم و سوم این خاطرات که مربوط به دوران مدرسه است در قالب یک جلد و با پیش‌از ۲۰ صفحه منتشر شود.

عکس روز



عکس از فاطمه صفری

زندگی نوشت

برخی مردم به ترس‌ها و حماقت‌هایشان زنجیر شده‌اند و جرئت ندارند بی‌طرفانه قضاوت کنند که مشکل زندگی‌شان چیست. برخی آدم‌ها همین‌طور زندگی‌شان را بی‌هیچ رضایتی ادامه می‌دهند بدون این که تلاش کنند تا بفهمند سرچشمه ناراضی‌شان از کجاست یا بخواهند تغییری در زندگی‌شان ایجاد کنند. سرآخر می‌روند در حالی که هیچ چیز در قلبشان نیست.

سرچشمه ناراضی

دیدبان محیط زیست

تقدیر از محیط‌بان فداکار پناهگاه قمیشلو

الهام شهیدان
خبرنگار

از رضاقلی خسروی، محیط‌بان ایثارگر پارک ملی و پناهگاه حیات وحش قمیشلو که بر اثر حمله شکارچیان مصدوم شده بود، عیادت و قدردانی شد.

در ششمین روز از هفته محیط زیست که با عنوان «محیط بان، ایثار، محیط زیست» نامگذاری شده بود، جمعی از اعضای هیئت مدیره جمعیت دوستداران محیط زیست، طبیعت‌یاران از رضاقلی خسروی، محیط‌بان ایثارگر پارک ملی و پناهگاه حیات وحش قمیشلو که در تاریخ پنجم خرداد بر اثر حمله ناجوانمردانه شکارچیان به شدت از ناحیه سرو مصدوم شده بود عیادت و قدردانی کردند.

در این دیدار لوح سپاس جمعیت طبیعت‌یاران به همراه هدایایی به این محیط‌بان، تقدیم شد و از او به عنوان عضو افتخاری جمعیت دعوت به همکاری شد.

در همین مراسم اعلام شد که پوشش نذر طبیعت جهت تأمین علوفه و آبشخور برای حیات وحش مناطق درگیر با خشک‌سالی مجدد از همین تاریخ مشغول به کار می‌شود.

محیط‌بان رضاقلی خسروی از محیط‌بانان پارک ملی و پناهگاه حیات وحش قمیشلو شامگاه چهارشنبه پنجم خرداد ماه هنگام گشت‌زنی در این منطقه مورد حمله شکارچیان غیرمجاز قرار گرفت. شکارچیان با ضربات چوب این محیط‌بان را مصدوم کردند. این محیط‌بان توسط دیگر محیط‌بانان منطقه به اورژانس بیمارستان شاهین شهر منتقل شد، به دلیل شکستگی سرو بیینی اقدامات درمانی لازم برای ایشان انجام شد و پس از آنکه تا حدودی به وضعیت مناسب رسید از بیمارستان مرخص شد.

متخلفان و ضاربان شناسایی شدند و مورد پیگرد قانونی هستند و از طریق مراجع قضائی روند دستگیری آن‌ها انجام می‌شود. پارک ملی و پناهگاه حیات وحش قمیشلو با مساحت ۱۱۳ هزار هکتار، یکی از قدیمی‌ترین مناطق حفاظت‌شده در سطح جهان است که دارای ۲۸ گونه پستاندار، ۸۱ گونه پرنده، دو گونه دوزیست و ۳۱ گونه خزنده است. به دلیل خشک‌سالی و حوش علف‌خوار به مزارع اطراف پارک، برای دسترسی به آب و علوفه پناه می‌برند و این امر برخی از متخلفان شکار و صید را به تعدی به این مناطق ترغیب می‌کند.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه (نوبت اول)

شرکت سبز صفا تمیز (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۵۸۸۱ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۳۶۸۲۳۲

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت سبز صفا تمیز (سهامی خاص) دعوت می‌شود در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه که رأس ساعت ۱۰:۰۰ صبح روز شنبه ۱۴۰۰/۰۴/۰۵ در محل دفتر شرکت واقع در میدان امام حسین (ع)، ارگ جهان نما، طبقه پنجم واحد ۵۱۰ تشکیل می‌گردد حضور به هم رسانند.

دستور جلسه مجمع:

- ۱- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی
- ۲- بررسی و تصویب صورت‌های مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
- ۳- چگونگی تقسیم سود سال مالی ۱۳۹۹

هیئت مدیره شرکت سبز صفا تمیز (سهامی خاص)

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده (نوبت اول)

شرکت سبز صفا تمیز (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۵۸۸۱ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۳۶۸۲۳۲

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت سبز صفا تمیز (سهامی خاص) دعوت می‌شود در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که رأس ساعت ۱۱:۰۰ صبح روز شنبه ۱۴۰۰/۰۴/۰۵ در محل دفتر شرکت واقع در میدان امام حسین (ع)، ارگ جهان نما، طبقه پنجم واحد ۵۱۰ تشکیل می‌گردد حضور به هم رسانند.

دستور جلسه مجمع:

- ۱- افزایش سرمایه شرکت و اصلاح ماده ۶ اساسنامه
- ۲- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده می‌باشد.

هیئت مدیره شرکت سبز صفا تمیز (سهامی خاص)



esfzibanews
مادر کنارتان هستیم...

رسانه پرداز سپاهان

عضو رسمی شرکت گسترش ارتباطات آذین کیا
به شماره مجوز ۳۷-۹۵-۱۰۰

ارائه پهنای باند اینترنت بصورت اختصاصی و نامحدود
ارائه بسترهای ارتباطی و ارائه ارتباط اینترنت بصورت وایرلس

۳۶۷۶۸
Resanehpardaz